
 

 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ 
            ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000 
 
 

 
PORTARIA nº. 028 de 31 DE JANEIRO DE 2017. 

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES PÚBLICOS QUE ABAIXO ESPECIFICA. 

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI, Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais: 

RESOLVE: 

 

I – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2017 à 02/03/2017, ao 

servidor abaixo nominado, lotado no Dept de Serv Rodoviários, referente ao Período Aquisitivo que menciona: 

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO: 

023 Ademir Francisco de Almeida Op de Máq Pesada 16/02/2015 à 15/02/2016. 

 

II – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2017 à 02/03/2017, a 

servidora abaixo nominada, lotada no Setor do Bem Estar Social-Projeto Vida Nova, referente ao Período Aquisitivo que 

menciona: 

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO: 

220 Luciana Apdª Bernardino Del Padre Escriturário 01/02/2016 à 31/01/2017. 

 

III – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2017 à 02/03/2017, a 

servidora abaixo nominada, lotada no Dept Mun. de Educação- Creche Criança Feliz, referente ao Período Aquisitivo que 

menciona: 

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO: 

250 Walquiria Regina Silva Dutra Ag Aux de Educação 01/02/2016 à 31/01/2017. 

 

IV– Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2017 à 02/03/2017, ao 

servidor abaixo nominado, lotado no Dept de Serv Rodoviários, referente ao Período Aquisitivo que menciona: 

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO: 

042 Helio Rosa da Costa M Obras 16/02/2015 à 15/01/2016. 

 

V – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2017 à 02/03/2017, aos 

servidores abaixo nominados, lotados na Divisão de Saúde-Posto de Saúde Municipal, referente ao Período Aquisitivo que 

menciona: 

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO: 

471 Ademilson Antonio dos Santos Motorista 01/08/2015 à 31/07/2016. 

207 José Agnaldo Aguiar Motorista 04/02/2015 à 03/02/2016. 

 

VI – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 01/02/2017 à 02/03/2017, aos 

servidores abaixo nominados, lotados no Setor de Urbanismo, referente ao Período Aquisitivo que menciona: 

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO: 

267 Celso Pepe Aux de Serv Gerais 04/02/2015 à 03/02/2016. 

263 José Antonio Lopes Aux de Serv Gerais 04/02/2015 à 03/02/2016. 

196 Mauro Batista Cursino Aux de Serv Gerais 04/02/2015 à 03/02/2016. 

 

VII – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 13/02/2017 à 14/03/2017, ao 

Membro do Conselho Tutelar abaixo nominada, lotada no Dept do Bem Estar Social-Conselho Tutelar, referente ao Período 

Aquisitivo que menciona: 

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO: 

581 Conceição Helena de Souza Biancardi Membro do Conselho Tutelar 11/01/2016 à 10/01/2017 

Registre-se, Certifique-se e Cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré, em 31 de JANEIRO de 2017. 

 

ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


